
                 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                       ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ    
ΔΗΜΟΣ ΔΙΟΝΥΣΟΥ             
Οικονομική Επιτροπή                                                                                          ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ  50 η/2023
Ταχ. Δ/νση: Λ. Μαραθώνος 29 & Αθ. Διάκου 01
Άγιος Στέφανος                   

                                    ΑΡ.  ΑΠΟΦΑΣΗΣ 569

ΑΠΟΦΑΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

ΘΕΜΑ 22ο:Συγκρότηση Επιτροπής  Διεξαγωγής  και  Αξιολόγησης  Προσφορών του Διαγωνισμού με
Θέμα  «Προμήθεια Υπηρεσίας Αποκομιδής (Συλλογή & Μεταφορά) Βιοαποδομήσιμων Υλικών του
Δήμου»  συνολικού  ενδεικτικού  προϋπολογισμού  1.284.054,72€  (συμπεριλαμβανομένου  του  ΦΠΑ
24%)              

Στον Διόνυσο συνήλθε σήμερα 12η Δεκεμβρίου 2023, ημέρα Τρίτη και ώρα 08:30 π.μ. η Οικονομική Επιτροπή
σε Τακτική συνεδρίαση, η οποία πραγματοποιήθηκε στην αίθουσα συσκέψεων του Δήμου, κατόπιν της υπ’
αριθμ. 40327/8-12-2023  πρόσκλησης  του  Προέδρου  κ.  Ιωάννη  Καλαφατέλη,  Δημάρχου  Διονύσου,  που
δημοσιεύθηκε και επιδόθηκε, όπως ορίζεται στα μέλη της, σύμφωνα με το άρθρο 75 του Ν.3852/10.

Αφού διαπιστώθηκε απαρτία, παρόντων του Προέδρου κ. Ιωάννη Καλαφατέλη και των εξής μελών: Κριεμάδη
Στέφανου, Τσουδερού Ιωάννη, Φωτάκη Ιωάννη & Χιώτη Δημήτριος  απόντων δε των εξής τακτικών μελών:
Ζαμάνη Διονύσιου, Μαϊχόσογλου-Ψυχογιού Αικατερίνη, Κουριδάκη Κωνσταντίνου, Φώτου Βασίλειου αν και
κλήθηκαν όπως ορίζεται για τη συζήτηση και τη λήψη αποφάσεων.

Ο Πρόεδρος εισήλθε στην εξέταση του  22ου θέματος,  Συγκρότηση Επιτροπής Διεξαγωγής και Αξιολόγησης 
Προσφορών του Διαγωνισμού με Θέμα  «Προμήθεια Υπηρεσίας Αποκομιδής (Συλλογή & Μεταφορά) 
Βιοαποδομήσιμων Υλικών του Δήμου» συνολικού ενδεικτικού προϋπολογισμού 1.284.054,72€ 
(συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24%) και ανάγνωσε την υπ’ αριθμ. Πρωτ.  37521/20-11-2023 εισήγηση της 
Διεύθυνσης Περιβάλλοντος, υπογεγραμμένη από Αντιδήμαρχο  Περιβάλλοντος & Πολιτικής Προστασίας, 

Κόκκαλη Εμμανουήλ,   στην οποία αναφέρονται τα εξής:

  Έχοντας υπόψη: 

    1.  Το άρθρο 72 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης
Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/Α΄/2010): «Άρθρο 72 Αρμοδιότητες οικονομικής επιτροπής
δήμων 1. Η οικονομική επιτροπή είναι συλλογικό όργανο αρμόδιο για τον έλεγχο και την παρακολούθηση
της οικονομικής και διοικητικής λειτουργίας του Δήμου. Ειδικότερα, έχει τις ακόλουθες αποφασιστικές,
ελεγκτικές και γνωμοδοτικές αρμοδιότητες: …στ) Αποφασίζει για την κατάρτιση των όρων, τη σύνταξη των
διακηρύξεων,  τη  διεξαγωγή  και  κατακύρωση  κάθε  μορφής  δημοπρασιών  και  διαγωνισμών,
συμπεριλαμβανομένων και αυτών που αφορούν σε έργα, μελέτες, προμήθειες και υπηρεσίες, καθώς και
τη συγκρότηση των ειδικών επιτροπών διεξαγωγής και αξιολόγησης από μέλη της ή ειδικούς επιστήμονες,
υπαλλήλους του Δήμου ή δημόσιους υπαλλήλους», 

1

ΑΔΑ: 6860Ω93-ΔΨ3



              παρακαλούμε όπως

1. ληφθεί σχετική απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής για την συγκρότηση Επιτροπής Διενέργειας και
Αξιολόγησης  του  Διαγωνισμού  με  θέμα  «Προμήθεια  Υπηρεσίας  Αποκομιδής  (Συλλογή  &  Μεταφορά)
Βιοαποδομήσιμων  Υλικών  του  Δήμου»,  συνολικού  ενδεικτικού  προϋπολογισμού  1.284.054,72€
(συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24%), με μέλη τους υπαλλήλους του Δήμου κ.κ. (1) Ραμπαούνη Ιωάννη,
ΤΕ  Δασοπόνων,  (2)  Ντος  Πάσσος  Ελένη,  ΤΕ  Μηχανικών  και  (3)  Μαρκάκη  Φώτιο,  ΠΕ  Γεωπόνων,  με
αναπληρωτές  τους  κ.κ.  (1)  Βενιέρη  Κωνσταντίνο,  ΤΕ  Γεωπόνων,  (2)  Ελεκίδη  Γεώργιο,  ΤΕ  Πολιτικών
Μηχανικών και (3) Μαντά Νικόλαο, ΤΕ Διοικητικού - Οικονομικού.

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Η Οικονομική επιτροπή αφού έλαβε υπόψη:

 Την υπ’ αριθμ. 37521/20-11-2023 Εισήγηση της υπηρεσίας με τα σχετικά έγγραφα.
 Τις διατάξεις του Ν.3852/10 όπως ισχύει.
 Τις διατάξεις του Ν.3463/06 όπως ισχύει.
 Τις τοποθετήσεις των Δημοτικών Συμβούλων, όπως αναφέρονται στα απομαγνητοφωνημένα

πρακτικά

ΟΜΟΦΩΝΑ ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

 Συγκροτεί Επιτροπή  Διενέργειας  και  Αξιολόγησης  του  Διαγωνισμού  με  θέμα  «Προμήθεια
Υπηρεσίας Αποκομιδής (Συλλογή & Μεταφορά) Βιοαποδομήσιμων Υλικών του Δήμου», συνολικού
ενδεικτικού προϋπολογισμού 1.284.054,72€ (συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24%), με μέλη τους
υπαλλήλους του Δήμου κ.κ. (1) Ραμπαούνη Ιωάννη, ΤΕ Δασοπόνων, (2) Ντος Πάσσος Ελένη, ΤΕ
Μηχανικών  και  (3)  Μαρκάκη  Φώτιο,  ΠΕ  Γεωπόνων,  με  αναπληρωτές  τους  κ.κ.  (1)  Βενιέρη
Κωνσταντίνο, ΤΕ Γεωπόνων, (2) Ελεκίδη Γεώργιο, ΤΕ Πολιτικών Μηχανικών και (3) Μαντά Νικόλαο,
ΤΕ Διοικητικού - Οικονομικού.

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ

Καλαφατέλης Ιωάννης

ΤΑ   ΜΕΛΗ
               1.Φωτάκης Ιωάννης  
              2. Χιώτης Δημήτριος
              3. Τσουδερός Ιωάννης
              4. Κριεμάδης Στέφανος
            

Η απόφαση αυτή να δημοσιευτεί στο διαδικτυακό τόπο του προγράμματος «Διαύγεια»
Σχέδιο

Φάκελος Αποφάσεων  Οικονομικής Επιτροπής.
Εσωτερική Διανομή:
- Γραφείο Δημάρχου
-Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών 
-Δ/νση Περιβάλλοντος

2

ΑΔΑ: 6860Ω93-ΔΨ3


		2023-12-22T09:06:56+0200
	Athens




